pela frente com a Rua Brasília; de um 
lado com o lote n° 01; de outro com o lote n° 03; e pelos fundos com o lote n° 
08, todos da mesma quadra, conforme matrícula n° 1.591, Livro 2, Registro 
Geral, do C.R.I desta cidade e Comarca.” 

AVALIADO EM R$ 140.000,00 (CENTO E QUARENTA MIL REAIS). 

5. REAVALIAÇÃO 

SIM (   ) NÃO ( X ) 

6. FONTES DE INFORMAÇÕES DE VALORES 

Setor de Tributação do Município 
Imobiliária e corretores de imóveis; 
Site de pesquisa de preços (www.olx.com.br). 

7. DEMAIS OBSERVAÇÕES: 

Presumem-se verdadeiras e de boa-fé todas as informações que me foram prestadas